
令和6年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,013 7,342 7,671 2 16 -14 153 56 97 83 6,879 101

11月 14,930 7,327 7,603 2 17 -15 180 51 129 114 6,778 128

10月 14,816 7,273 7,543 3 16 -13 48 58 -10 -23 6,650 -4

9月 14,839 7,283 7,556 2 23 -21 52 44 8 -13 6,654 4

8月 14,852 7,283 7,569 0 23 -23 62 56 6 -17 6,650 10

7月 14,869 7,284 7,585 3 19 -16 37 87 -50 -66 6,640 -42

6月 14,935 7,324 7,611 4 15 -11 133 81 52 41 6,682 55

5月 14,894 7,297 7,597 2 10 -8 160 72 88 80 6,627 97

4月 14,814 7,573 14,814 2 26 -24 73 129 -56 -80 6,530 -41

3月 14,894 7,285 7,609 5 26 -21 37 44 -7 -28 6,571 -6

2月 14,922 7,294 7,628 1 27 -26 42 64 -22 -48 6,577 -26

1月  14,970 7,326 7,644 2 19 -17 57 63 -6 -23 6,603 -2

28 237 -209 1,034 805 229 20 274

※令和2年国勢調査確報値公表により，令和2年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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